
1 

 

 
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ№15» 

(КЗ «ВЛ №15») 

  
Код ЄДРПОУ 20096901 

НАКАЗ 

 

08.04.2022                                                  м.Вінниця                                         № 70-к 

 

 

Про підсумки атестації  педагогічних 

працівників закладу у 2021-2022 н. р. 

за рішенням атестаційної комісії 

Департаменту освіти Вінницької міської ради 

  

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

«Про позашкільну освіту», Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 

2010 року №930 (зі змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки, молоді 

та спорту України від 20 грудня 2011 року №1473, наказом Міністерства освіти і науки 

України від 08 серпня 2013 року №1135), Положення про проведення атестації 

працівників підприємств, установ, організацій та закладів галузі культури, 

затвердженого наказом Міністерства культури і туризму України від 16.07.2007 №44, 

наказу Департаменту освіти Вінницької міської ради від 03.09.2021 №422 «Про 

атестацію керівних кадрів, педагогічних та бібліотечних працівників закладів і установ 

освіти міста Вінниці в 2021/2022 навчальному році», наказу Департаменту освіти 

Вінницької міської ради від 08.04.2022 №152 «Про підсумки атестації закладів установ 

освіти ВМТГ у 2021/2022 навчальному році, сертифікату №2100970 від 15.12.2021 року  

про успішну сертифікацію педагогічних працівників відповідно до професійного 

стандарту «Вчитель початкових класів закладу загальної середньої освіти (протокол 

засідання комісії з визначення результатів сертифікації педагогічних працівників при 

Державній службі якості України №1 від 9 грудня 2021року» з метою підвищення 

ефективності управлінської діяльності та рівня професійної компетентності, активізації 

творчої професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної 

роботи педагогічних працівників, посилення їхньої відповідальності за результати 

навчання і виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального захисту 

компетентної педагогічної праці,  для організованого проведення атестації 2022 року в 

закладі, за погодженням з профспілкою працівників освіти закладу, п. 3.13, 3.14 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників та на підставі протоколу 

засідання атестаційної комісії Департаменту освіти Вінницької міської ради №4 від 

07.04.2022 р.  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії “спеціаліст 

вищої категорії “: 

 - СЕНЧЕНКО Людмили Миколаївни, учителя початкових класів, 

 - КОВАЛЬ Оксани Вікторівни, учителя початкових класів, 

https://youcontrol.com.ua/ru/catalog/company_details/20096901/
https://youcontrol.com.ua/ru/catalog/company_details/20096901/


2 

 

 - ПИТЕЛЬ Раїси Михайлівни, учителя музичного мистецтва, мистецтва, 

 - БАЙБАК Лариси Петрівни, учителя англійської мови, 

 - ВИСОЦЬКОЇ Наталії Євгенівни, учителя зарубіжної літератури, 

- ВОЛОШИНСЬКОЇ Алли Володимирівни, учителя початкових класів 

- ГИРИЧ Галини Дмитрівни, учителя історії, правознавства та громадянської     

- освіти, 

- ОПАЛИНСЬКОЇ Наталії Олегівни, учителя зарубіжної  літератури, 

- ПАСТУХ Людмили Михайлівни, учителя української мови та літератури, 

- ЧАЙНЮК Наталії Володимирівни, учителя української мови та літератури.  

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

- ДУГЕЛЬНІЙ Тетяні Юріївні, учителю мистецтва, музичного мистецтва,  

- АЗУРКІНУ Володимиру Олександровичу, учителю фізики та інформатики, 

- СЛЮСАР Наталії Володимирівні, учителю трудового навчання(технологій),   

образотворчого мистецтва, 

- ЯРОЩУК Вікторії Петрівні, учителю основ здоров'я та біології. 

3.  Встановити  відповідність  раніше присвоєному педагогічному званню  “учитель-

методист”: 

- ВИСОЦЬКОЇ Наталії Євгенівни, учителя зарубіжної літератури, 

- ВОЛОШИНСЬКОЇ Алли Володимирівни, учителя початкових класів, 

- ГИРИЧ Галини Дмитрівни, учителя історії, правознавства та  курсу «Людина і 

світ, 

- ОПАЛИНСЬКОЇ Наталії Олегівни, учителя зарубіжної  літератури, 

- ПАСТУХ Людмили Михайлівни, учителя української мови та літератури. 

4. Присвоїти педагогічне звання  «учитель-методист»:  

      КОВАЛЬ Оксані Вікторівні, учителю початкових класів. 

5. Встановити відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «старший   

      учитель»: 

- СЕНЧЕНКО Людмили Миколаївни, учителя початкових класів, 

- ПИТЕЛЬ Раїси Михайлівни, учителя музичного мистецтва, мистецтва, 

- БАЙБАК Лариси Петрівни, учителя англійської мови, 

- ЧАЙНЮК Наталії Володимирівни, учителя української мови та літератури. 

6. Головному бухгалтеру комунального закладу «Вінницький ліцей №15»:  

6.1. Оплату за встановленими (підтвердженими) кваліфікаційними категоріями, 

педагогічними званнями здійснювати з 8 квітня 2022 року. 

6.2. Оплату вчителям, які мають педагогічне навантаження з кількох предметів, 

здійснювати відповідно п.3.25 Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 6 жовтня      

2010 року за №930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року 

за  № 1255/18550. 

6.3.При подачі відповідних документів на оплату праці вчителів, які мають педагогічне 

навантаження з кількох предметів, враховувати вимоги п.3.25 Типового положення 

про атестацію педагогічних працівників. 

7. Підвести підсумки атестації педагогічних працівників на нараді педагогічного 

колективу до 15 травня 2022 року.   

8. Неухильно слідкувати за дотриманням 5-річного циклу перспективного планування 

атестації педагогічних працівників. 

9. Чітко відслідковувати терміни проходження курсової підготовки вчителів закладу 

відповідно п.3.16, п.3.25 Типового положення про атестацію педагогічних працівників. 

10. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Оксану КОВАЛЬ. 

 

 

Директор                                                           Тетяна ВАСИЛЕВСЬКА 



3 

 

 
Коваль Оксана 56 05 81 

 

З наказом ознайомлені: 

___________Наталія ОПАЛИНСЬКА 

____.____.2022                                           

_________Раїса ПИТЕЛЬ                         ___________Людмила ПАСТУХ     

____.____.2022                                          ____.____.2022                                        

__________Людмила СЕНЧЕНКО         ___________Наталія СЛЮСАР 

____.____.2022                                          ____.____.2022 

__________Галина ГИРИЧ                      _________Вікторія ЯРОЩУК  

____.____.2022                                          ____.____.2022                                                             

_________Тетяна ДУГЕЛЬНА                ___________Наталія ЧАЙНЮК         

____.____.2022                                          ____.____.2022                                                  

_________Володимир АЗУРКІН             _________Алла ВОЛОШИНСЬКА      

____.____.2022                                          ____.____.2022      

_________Лариса БАЙБАК                     ___________Наталія ВИСОЦЬКА             

____.____.2022                                          ____.____.2022                                     

 

 

 


